

Seminarievej 1 A

6760 Ribe

Telefon 75 41 17 11

Telefax 75 41 17 22

revisor@jmschmidt.dk

www.jmschmidt.dk

## Marketeam Reklamebureau ApS

Ho Bugt Vej 37, Billum

(CVR-nr. 67 14 04 19)

## Årsrapport for 2018/19

(38. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/10 2019.

Dirigent:



## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Marketeam Reklamebureau ApS Ho Bugt Vej 37 6852 Billum
	CVR-nr.: 67 14 04 19 Stiftet: 29. juni 1981 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ib Skjærlund
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Kirkebyvej 20 6852 Billum
<b>Revision</b>	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er reklame og marketingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 126.705, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2019 kr. 942.516.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Note	2018/19	2017/18 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>975.970</b>	<b>877</b>
1 Personaleomkostninger	-754.938	-614
2 Afskrivninger på anlægsaktiver	-28.709	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>192.323</b>	<b>263</b>
Andre finansielle indtægter	2.697	10
Andre finansielle omkostninger	-29.167	-4
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>165.853</b>	<b>269</b>
3 Skat af årets resultat	-39.148	-61
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>126.705</b>	<b>208</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	126.705	208
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>126.705</b>	<b>208</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

### Aktiver

Note	2019	2018 (tkr.)
4 Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.014	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>105.014</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>105.014</b>	<b>0</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	735.409	410
<b>Varebeholdninger</b>	<b>735.409</b>	<b>410</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.690.787	424
Igangværende arbejder for fremmed regning	27.663	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	396
Udskudt skatteaktiv	1.587	16
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.720.037</b>	<b>836</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>121.716</b>	<b>351</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.577.162</b>	<b>1.597</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.682.176</b>	<b>1.597</b>

## Balance pr. 30. juni 2019

### Passiver

Note	2019	2018 (tkr.)
Anpartskapital	210.000	210
Overført resultat	732.516	606
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>942.516</b>	<b>816</b>
6 Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.356	430
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.260.322	0
Selskabsskat	24.776	44
Anden gæld	298.160	279
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	46	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.739.660</b>	<b>781</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.739.660</b>	<b>781</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.682.176</b>	<b>1.597</b>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Nærtstående parter		

## Egenkapitaloppgørelse

Note	2019	2018 (tkr.)
Anpartskapital primo	210.000	210
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>210.000</b>	<b>210</b>
Overført resultat, primo	605.811	398
Årets resultat	126.705	208
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>732.516</b>	<b>606</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	657
Udloddet udbytte	0	-657
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>942.516</b>	<b>816</b>

## Noter

	2018/19	2017/18 (tkr.)
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	741.679	600
Andre omkostninger til social sikring	13.259	14
	<u>754.938</u>	<u>614</u>
<b>2 Afskrivninger på anlægsaktiver</b>		
Driftsmidler	28.709	0
	<u>28.709</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.776	44
Regulering af udskudt skat	14.372	17
	<u>39.148</u>	<u>61</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
Kostpris, primo		25.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>		<u>25.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-25.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		0
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2019</b>		<u>-25.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<u>0</u>



## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo	54.713
Tilgang i årets løb	133.723
Afgang i årets løb	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>188.436</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-54.713
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-28.709
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-83.422</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>105.014</b>

	<b>2019</b>	<b>2018 (tkr.)</b>
<b>6 Modtagne forudbetalinger fra kunder</b>		
A'contofaktureringer	0	28
	<b>0</b>	<b>28</b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Skjærlund Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

### 8 Nærtstående parter

Marketeam Reklamebureau ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Ib Skjærlund, Ho Bugt Vej 37, 6852 Billum.